
Çölün Ortasındaki Vaha Dubai
Turu

Dubai

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
00:35 - İstanbul - Air Arabia Havayolları l Sabiha Gökçen Havalimanı - Dubai
19:40 - İstanbul - Air Arabia Havayolları l Dubai - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Dubai

PROGRAM

ÇÖLÜN ORTASINDAKİ VAHA DUBAİ TURU 
 

DUBAİ ŞEHİR TURU DAHİL

1 Gün: İstanbul

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde Air Arabia Hava Yolları kontuarı önünde saat
21:30’da bulunma. Check In işlemlerimizi yaptırıyoruz. 



2 Gün: İstanbul - Sharjah – Dubai

Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları G9284 numaralı uçuşu ile saat 00:35’te
Sharjah’a hareket.

Yerel saat 05:45’te varışımız gerçekleşiyor. Pasaport işlemlerinin ardından alanda bekleyen aracımız ile
turumuza başlıyoruz. Panoramik şehir turumuz öncesinde ekstra olarak serbest kahvaltı molası veriyoruz.
Alacağımız kahvaltının ardından “Çölün Ortasındaki Vaha Dubai” Şehir Turu için yola çıkıyoruz. İlk olarak
Dubai’nin en işlek ve görkemli caddesi Sheikh Zayed yolundan ilerleyerek Emirates Kulelerini, gökdelenleri ve
alış-veriş merkezlerini panoramik olarak göreceğiz. Ardından Jumeirah Sahili’ne devam edeceğiz. Burada da
vereceğimiz fotoğraf molasında dünyaca ünlü tek 7 yıldızlı Burj Al Arab Otel’i göreceğiz. Sonrasında aracımızla
turumuza Dubai Marina ile devam ediyoruz. Yaklaşık 7 Km’lik bir yürüyüş yoluna sahip, restoranlar ve cafeler ile
çevrili Dubai Marina ‘da kısa bir serbest zamanın ardından, son durağımız olan 2018 yılında denize dolgu
yapılarak yaratılmış, Blue Waters adasına olacaktır. Burada dünyanın en büyük dönme dolabı olan Ain Dubai’yi
yakından görme ve çok güzel fotoğraflar çekme imkânımız olacaktır. Turumuzun ardından konaklama
yapacağımız otellere doğru hareket ediyoruz. Otellerin check-in saati itibariyle giriş işlemlerimizi tamamlıyoruz
ve ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz akşam saatlerinde ekstra düzenlenecek olan **“Yemekli
Dhow Cruise Tekne Turu ve Souk Al Bahar ile Fountain Show Turu” **na katılabilirler.

 

EKSTRA TUR: YEMEKLİ DHOW CRUISE TEKNE TURU VE SOUK AL BAHAR İLE FOUNTAIN SHOW TURU
Kişi Başı: 80 EURO

Turumuza ilk olarak akşam yemeğini alacağımız Marina’daki Dhow teknesine geçiyoruz. Teknemiz marina içinde
seyrederken açık büfe olarak akşam yemeğimizi alıp, muhteşem Dubai Marina ve Dubai Eye manzarasını
izliyoruz.Tekne turumuzun ardından Dünyanın En Büyük Gökdeleni Burj Khalifa’nın gölgesindeki Dünya’nın En
Büyük Alışveriş Merkezi Dubai Mall’un yanında bulunan Tarihi kokusu ile Lüksün ihtişamının buluştuğu Souk Al
Bahar çarşısına geçip , Arap kültürünün yansıtıldığı çarşıyı gezdikten sonra  yine Dünya’nın En Büyük Gösteri
Havuzunda yapılan su koreografisi, ses ve ışık gösterisi Fountain Show ‘u izliyoruz. Dileyen misafirlerimiz ise
serbest olarak kişisel alışverişlerini yapabilir, kafe ve restoranlarda keyifli zaman geçirebilirler. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Dubai

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek “Miracle Garden
& Al Bastakiya Turu” ve **“Akşam Yemekli Dubai Çöl Safari Turu” **na katılabilirler. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: MIRACLE GARDEN & AL BASTAKİYA GEZİSİ TURU Kişi Başı: 70 EURO

Dünyanın en büyük doğal çiçek bahçesi olan Dubai Miracle Garden'da sizi çiçek dolu bir dünya bekliyor. 72.000
metrekarelik parkta tümüyle renkli çiçek sergilerine dönüştürülmüş ünlü binalar ve yapılar sıralanıyor. Kalp
şeklindeki patikada yürüyün veya yapraklı şatolar, ışıklandırılmış gece manzaraları ve tam boyutlu evlerin
arasında dolaşın. Birçok atraksiyon ve çok çeşitli ilginç aranjmanlar içeren bu yerde kendinizi 150 milyonu aşkın
açmış çiçeğin arasına bırakın. Yine ayni tur içerisinde, Al Bastakiya'nın dar sokakları, taş evleri ve eski pazarları
arasında dolaşırken, tarih kokan atmosferin, mimari güzelliklerin tadını çıkaracaksınız. Ayrıca, ünlü eski
Starbucks’ı görüp, eşsiz fotoğraflar çekme fırsatını bulacaksınız. Bölgedeki geleneksel evlerin birçoğu restore
edilmiş durumda ve ziyaretçilere geleneksel Arap yaşam tarzını deneyimleme şansı sunuyor. Al Bastakiya aynı
zamanda sanat galerileri, kafeler ve el sanatları dükkânları gibi çeşitli mekânlara da ev sahipliği yapmaktadır.

EKSTRA TUR: AKŞAM YEMEKLİ DUBAİ ÇÖL SAFARİ TURU Kişi Başı: 80 EURO

4x4 araçlar ile alınarak, çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, gün batımını izleyebilirsiniz. Kızıl kumlarda yapılan
eğlenceli ve heyecan dolu gezinin ardından çölün ortasında yer alan Bedevi kampına varıyoruz. Burada yapılan
birbirinden güzel şov ve dansöz gösterisi eşliğinde akşam yemeğini alıyoruz. Ayrıca deveye binme imkanımızda
mevcuttur. Sınırsız meşrubat, çay ve kahve ikramı tur içeriğinde ücretsiz olarak sunulan servislerdir. Yemek ve
gösterilerin ardından turumuz sonra eriyor ve bizi alan 4x4 özel araçlarımızla tekrar otelimize dönüyoruz.



4 Gün: Dubai

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek “Burj Al Arab &
Medinat Souk ” ve **“Outlet Mall & Global Village” **na katılabilirler. 

EKSTRA TUR: BURJ AL ARAB & MEDINAT SOUK TURU Kişi Başı: 90 EURO 

Dünyanın ilk ve tek 7 Yıldızlı oteli olan adını Dubai’nin kalesi olarak adlandıran, Altın kaplamalı dekorasyonu ile
ünlü oteli Burj Al Arab ‘ı içersini gezmek için en iyi fırsat, Turumuzda Giriş katı, Lobi katı ve Kraliyet Suitini
gezmek ve otel hakkında bilgi alabileceğimiz turumuzda yaklaşık 1.5 Saat sizleri Zenginliğin ihtişamı bekliyor
olacaktır. Turumuzun ardından Lobi ‘de alacağımız Çay ve Kahve ikramının ardından 2. Rotamız Medinat Çarşısı
olacaktır. 1950’ler Arabistan Çarsı’sı gibi tasarlanmış dünyaca meşhur Dubai’nin sembolü Burj Al Arab otelini en
güzel noktadan görebileceğimiz, içinde dükkanlar, restoranlar, gece kulüpleri 5 yıldızlı oteller, kanallar,
gondollara benzeyen teknelerin olduğu Dubai’nin Venedik'i diye adlandırılan Medinat Jumeirah kompleksinin
çarşısı Souk Madinat Jumeirah ta alışveriş için serbest zaman. 

EKSTRA TUR: OUTLET MALL & GLOBAL VILLAGE TURU Kişi Başı: 60 EURO 

Şehrin karmaşasından ve merkezi noktalarından uzakta bulunan Dubai Outlet Mall, harika indirimler yakalamak
için en uygun fiyatlı alışveriş noktasıdır. %30 ile %90 arasında değişen indirimler sunan 240 mağazada
1.200'den fazla kaliteli uluslararası markayı bulabilirsiniz.Baldinini, Atasay gibi outlet noktalarında hem tasarım
ürünlerinde hem de cadde üzeri mağazalarında harika fırsatlar bulacağınızdan emin olabilirsiniz. Ardından
dünyanın tüm ülkelerini barındıran ve o alanı Panayır alanına çeviren Global Village e hareket ediyoruz. 1997'de
bir dizi perakende kioskla lanse edilen bu açık hava destinasyonu yıllar içinde büyük bir hızla büyüdü ve şimdi
Dubai'nin kış takviminin vazgeçilmez temel yerleri arasında. İster lunapark, yemek, kültürel gece eğlenceleri
isterse otantik alışveriş için geliyor olun, GlobalVillage'da herkes için bir şeyler var.  90'ı aşkın kültür 30
gösterişli pavyonda 3.500 alışveriş noktasında, 250 yemek mekânında, 40.000 gösteride ve 175'in üzerinde
lunapark aleti, oyun ve cazibe merkezinde yerel ürünlerini sergiliyor. Burada vereceğimiz serbest zamanın
ardından otelimize geri dönüş. 

https://www.visitdubai.com/tr/articles/a-guide-to-dubai-markets
https://www.visitdubai.com/tr/places-to-visit/expo-city-dubai


5 Gün: Dubai - Sharjah - İstanbul

Sabah, kahvaltının ardından serbest zaman ve odalarımızı boşaltarak c-out yapıyoruz. ***Otellerde odalardan en
geç çıkış ve anahtar teslim saati 12:00’dır ***. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan ‘Sky View , The
View At The Palm , Dubai Mall Turu’na katılabilirler.

EKSTRA TUR: SKY VIEW, THE VIEW AT THE PALM, DUBAI MALL TURU Kişi Başı: 85 EURO

Dünya’nın En Büyük İnsan Yapımı Adasında, ilk olarak “The View at The Palm” gözlem kulesine çıkış yapıyoruz.
Yerden 240 metre yükseklikten, Dubai’yi 360 derece görebilir, unutulmaz fotoğraflar çekebilirsiniz. Ardından
Dubai’nin Kalbi olan Down Town bölgesine geçiyoruz. Kraliyet grubuna ait olan Adress Hotel in 52. Katında
bulunan Sky View ‘den çok güzel anı olarak çekeceğiniz fotoğraflar ile dilerseniz oradaki atraksiyonları da ekstra
olarak yapabileceğiniz güzel bir vakit geçirdikten sonra, Dünyanın en büyük alışveriş merkezi olan Dubai Mall’da
alışveriş, yemek ve dinlenme için serbest zaman vereceğiz.

Bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Air Arabia Hava Yolları G9283 sefer sayılı uçuşu ile saat 19:40 İstanbul’a
uçuşumuz başlıyor. Varış saatimiz 23:40’tır.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Air Arabia Hava Yolları ile Sabiha Gökçen – Dubai (Sharjah) – Sabiha Gökçen Gidiş Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak
Biletleri

Havalimanı Vergileri

Seçilen Otel Kategorisinde 3 Gece Oda Kahvaltı Konaklama

Havalimanı / Otel / Havalimanı Arası Transferler

Panoramik Dubai Şehir Turu

Türkçe Asistanlık Hizmeti

Yurtdışı Çıkış Harç Pulu 

Tur Programında Belirtilmeyen Tüm Geziler 

Dubai Vize Ücreti 

Öğle ve Akşam Yemekleri

Yemeklerde Alınacak İçecekler

Kişisel Harcamalar

Şehir Konaklama Vergisi

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/Promo-colun-ortasındaki-vaha-dubai-turu-1994
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 05-12-2025 02:42 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/Promo-colun-ortasındaki-vaha-dubai-turu-1994

